TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO, PREFEITA MUNICIPAL DE
REGINÓPOLIS, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, considerando informações, pareceres, documentos e
despachos contidos no Processo de Cotação n° 00026/2020,
AUTORIZO a contratação com a EMPRESA LABORATÓRIO SÃO GERALDO
EIRELI, CNPJ nº 12.635.200/0001-08, com sede na Rua José
Fernandes Braz nº 60 – Bairro Centro – CEP 16.290-000 – Braúna
– SP, objetivando a Contratação de empresa para a prestação de
serviços de análise completa dos Poços de Capitação de Água do
Município de Reginópolis, totalizando 05 (cinco), em atendimento
a Portaria nº 2.914, de 12/12/2011.

Essa ratificação se fundamenta no inciso II, do artigo 24,

da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, com as alterações
posteriores.

O valor total de R$ 8.250,00 (OITO MIL E DUZENTOS E

CINQUENTA REAIS), onerará o recurso orçamentário e financeiro
reservado na Funcional Programática:
02.06.02.3.3.90.39.00.17.512.0035.2035.0001 – FICHA 353, bem
como AUTORIZO a realização da respectiva despesa.

REGINÓPOLIS, 18 DE FEVEREIRO DE 2020.

CAROLINA ARAUJO DE SOUSA VERÍSSIMO
PREFEITA MUNICIPAL DE REGINÓPOLIS

	TERMO DE RATIFICAÇÃO DO PROCESSO DE